ZASTOSOWANIE:
Przenośne zestawy ZWP mają wiele zastosowań w systemach
odciągania zanieczyszczonego powietrza.
Typowe zastosowania:
 odciągi miejscowe, osuszacze, układy suszenia
 przewietrzanie hal, magazynów, studzienek
kanalizacyjnych
 układy chłodzenia maszyn

Prędkość
obrotowa
[obr./min.]
Moc
silnika
[kW]
Natężenie
prądu
[A]
Napięcie zasilania
[V]
Masa
[kg]
wlot / wylot
Ø [mm]
ZWP-1300S 1300 1800 77 2800 0,55 4,0 230V, 50Hz 20 125
ZWP-1300T 1300 1800 77 2800 0,55 1,35 230/400V, 50Hz 20 125
ZWP-1600T 1600 2000 80 2820 0,75 1,9 230/400V, 50Hz 22 125
ZWP-2400S 2400 2150 87 2820 1,1 2,6 230/400V, 50Hz 22 160
ZWP-3400T 3400 2500 87 2860 2,2 4,6 230/400V, 50Hz 30 200
ODCIĄGI SPALIN SAMOCHODOWYCH
ZWP- ODSYSACZE SPALIN PRZESTAWNE
KONSTRUKCJA
Przenośne zestawy ZWP składają się z wentylatora